



## **PM VILTSPÅRMÄSTAREN**

Ansvarig för uppdatering: SVK/Jaktkommittén

### **Viltspårmästaren**

Under jubileumshelgen i Härnösand den 16–18 juni 2017 genomfördes Svenska Vorstehklubben's första viltspårmästerskap, Viltspårmästaren. Mästerskapet utgjorde en del i klubbens jubileumsfirande och var också den första tävlingen i jubileumskampen, tävlingen mellan lokalavdelningarna.

Viltspårmästaren har sedan 2017 arrangerats årligen med ett undantag. 2020 blev Viltspårmästaren inställt på grund av Coronapandemin.

### **Inför Viltspårmästaren**

SVK:s Jaktkommitté beslutar om datum för Viltspårmästaren, informerar SVK:s lokalavdelningar samt annonserar i Svensk Vorsteh nr. 1.

SVK:s Jaktkommitté publicerar också information på [www.vorsteh.se](http://www.vorsteh.se) samt SVK:s Facebooksida och skickar särskild inbjudan till SVK:s lokalavdelningar där PM Viltspårmästaren bifogas.

### **Uttagning i respektive lokalavdelning**

Varje lokalavdelning ges möjlighet att utse ett ekipage och en reserv till viltspårmästerskapet. Reserv startar endast om ordinarie ekipage får förhinder. Hur respektive lokalavdelning utser sina deltagare är upp till varje lokalavdelning.

Fjölårets vinnare har en obligatorisk plats.

Anmälan av deltagare från lokalavdelningen skall ske till SVK:s viltspåransvarig senast det datum som fastställts av SVK:s Jaktkommitté.

Har någon lokalavdelning uttagning senare, meddelas detta till SVK:s viltspåransvarig.

### **Kostnader**

Anmälningsavgiften som beslutas av SVK:s Jaktkommitté betalas av respektive lokalavdelning till SVK. Övriga kostnader står deltagarna själva för.

SVK står för domarkostnader, priser mm.

### **Tävlingsledare**

SVK:s viltspåransvarig.

### **Huvuddomare**

SVK/Jaktkommitté utser i samråd med SVK/Viltspåransvarig huvuddomare.

Ett par dagar före prov hålls ett digitalt möte mellan provledning och engagerade domare. Här går man igenom spårupplägg, bedömning och den särskilda bedömningen som sker ur tävlingssynpunkt.

Domare och deltagare kommer överens om provort och genomför provet enligt SKK:s regelverk.

### **Viltspårmästaren**

Viltspårprovet bedöms som ett officiellt viltspårprov i ÖKL och registreras som ett rörligt viltspårprov ÖKL.

Under lördagen träffas deltagare och domare runtom i landet för att starta på respektive viltspårprov.

Utifrån deltagarnas geografiska spridning engageras lämpligt antal domare att på lokal nivå döma hundarna. Det innebär att några deltagare kan dras samman till en provort och där starta för samma domare.

Det decentraliserade provet ger alla hundar möjlighet att gå i terräng som de är vana vid, vilttyper och mängden vilt, underlag mm.



Efter avslutat prov har domarna och provledningen en webbkonferens där resultatet av tävlingen går igenom och där Viltspårmästaren utses tillsammans med 2:a respektive 3:e placering. Resterande deltagare tilldelas 4:e placering.

Som vinnare utses det ekipage som har bästa resultat på viltspårprovet och som vid ett skarpt eftersök bedöms skulle göra det bästa arbetet.

Prisutdelningen sker digitalt under söndagen.

SVK:s Jaktkommitté och SVK:s Viltspåransvarig ansvarar för webbkonferens samt digital prisutdelning.